


入　札　経　過　調　書

開札日時

契約番号

入札整理番号

入札場所

単位：円

No. 業者ID 第二回入札 落札状況 備考

1 000202 -- 落札

2 802294 --

3 000553 --

株式会社林土木 70,000,000 --

藤川建設株式会社 70,300,000 --

業者名 第一回入札
落札合計金額
消費税等の額

小林建設株式会社 69,800,000
76,780,000
6,980,000

予定価格 70,350,000円
工期

～2019.10.31

工事-10014

調査基準価格 62,822,000円 富山市役所東館４階入札室

件名

水橋漁港海岸２号離岸堤改良工事

発注担当所属

契約課

業種 土木
2019年05月09日 13:30

1901191



入札結果　　（総合評価落札方式）
会計年度 令和元年度
契約執行方法 条件付き一般競争入札
入札方法 電子入札
入札番号 10015
件名
予定価格 116,100,000 円
調査基準価格 104,490,000 円
工期
開札日時 令和元年５月９日　午後１時３０分
開札場所 富山市役所入札室

業者名
標準点＋加算点

（Ａ）
入札金額（税抜）

（Ｂ）
予定価格≧
入札金額

評価値
(Ａ)／(Ｂ)
×百万円

評価値
順　位

記　事

東武建設㈱ 108.57 104,490,000 ○ 1.0390 2

林建設㈱ 110.71 105,000,000 ○ 1.0544 1 決定

星井町児童館改築主体工事

～令和２年３月１３日







入　札　経　過　調　書

開札日時

契約番号

入札整理番号

入札場所

単位：円

No. 業者ID 第二回入札 落札状況 備考

1 000281 -- 落札

2 802186 --

3 000134 --

4 000666 --

5 000545 --

6 000580 --

7 000352 --

8 000969 --

9 303386 --

株式会社押田建築設計事務所 17,360,000 --

全農富山一級建築士事務所 全
国農業協同組合連合会富山県本
部

17,360,000 --

北電技術コンサルタント株式会
社

16,500,000 --

株式会社タムラ設計． 17,300,000 --

株式会社三四五建築研究所 12,970,000 --

株式会社福見建築設計事務所 15,600,000 --

株式会社ビートープ 12,600,000 --

株式会社金原建築設計事務所 12,640,000 --

業者名 第一回入札
落札合計金額
消費税等の額

株式会社鈴木一級建築士事務所 12,570,000
13,827,000
1,257,000

予定価格 17,360,000円
工期

～2020.03.13

工事-10030

調査基準価格 -- 富山市役所東館４階入札室

件名

長岡公民館改築工事設計業務委託

発注担当所属

契約課

業種 建築コンサルタント
2019年05月09日 13:30

1901729



入　札　経　過　調　書

開札日時

契約番号

入札整理番号

入札場所

単位：円

No. 業者ID 第二回入札 落札状況 備考

1 000268 -- 落札

2 000008 --

3 000390 --

4 000766 --

5 000335 --

6 003391 --

7 000080 --

8 000587 --

9 000073 --

10 000377 --株式会社中部設計 21,200,000 --

北陸コンサルタント株式会社 21,100,000 --

株式会社碓井コンサルタント 21,103,000 --

株式会社建技 21,000,000 --

栄光測量設計株式会社 21,090,000 --

新和設計株式会社 20,950,000 --

舘下コンサルタンツ株式会社 21,000,000 --

青山測量設計株式会社 20,870,000 --

株式会社寺島コンサルタント 20,940,000 --

業者名 第一回入札
落札合計金額
消費税等の額

株式会社新日本コンサルタント 20,500,000
22,550,000
2,050,000

予定価格 21,356,000円
工期

～2020.01.31

工事-10031

調査基準価格 -- 富山市役所東館４階入札室

件名

東富山駅東口駅前広場等調査測量設計業務委託

発注担当所属

契約課

業種 土木コンサルタント
2019年05月09日 13:30

1901713



入　札　経　過　調　書

開札日時

契約番号

入札整理番号

入札場所

単位：円

No. 業者ID 第二回入札 落札状況 備考

1 000587 -- 落札

2 000390 --

3 000766 --

4 000008 --

5 000080 --

6 000268 --

7 000335 --

8 000073 --株式会社碓井コンサルタント 8,523,000 --

株式会社新日本コンサルタント 8,500,000 --

舘下コンサルタンツ株式会社 8,500,000 --

青山測量設計株式会社 8,480,000 --

栄光測量設計株式会社 8,480,000 --

株式会社寺島コンサルタント 8,450,000 --

新和設計株式会社 8,450,000 --

業者名 第一回入札
落札合計金額
消費税等の額

北陸コンサルタント株式会社 8,300,000
9,130,000
830,000

予定価格 8,615,000円
工期

～2019.12.27

工事-10032

調査基準価格 -- 富山市役所東館４階入札室

件名

旧五福小学校跡地測量・実施設計業務委託

発注担当所属

契約課

業種 土木コンサルタント
2019年05月09日 13:30

1901809



入　札　経　過　調　書

開札日時

契約番号

入札整理番号

入札場所

単位：円

No. 業者ID 第二回入札 落札状況 備考

1 803398 -- 落札

2 304671 --

3 303355 --

4 000328 --

5 000529 --

6 000107 --

7 000630 --

8 000709 --株式会社山本組 5,860,000 --

荻田建設工業株式会社 5,850,000 --

株式会社丸岡産業 5,860,000 --

竹田運輸倉庫株式会社 5,840,000 --

日之出建設工業株式会社 5,840,000 --

有限会社ホクショー 5,820,000 --

有限会社創進建設 5,830,000 --

業者名 第一回入札
落札合計金額
消費税等の額

株式会社一樹 5,800,000
6,264,000
464,000

予定価格 5,897,000円
工期

～2019.08.30

工事-10033

調査基準価格 5,139,000円 富山市役所東館４階入札室

件名

市道稲荷町北新町線外２線側溝補修工事

発注担当所属

契約課

業種 土木
2019年05月09日 13:30

1901703



入　札　経　過　調　書

開札日時

契約番号

入札整理番号

入札場所

単位：円

No. 業者ID 第二回入札 落札状況 備考

1 000107 -- 落札

2 000328 --

3 000529 --

4 303355 --

5 304671 --

6 000630 --

7 000709 --

8 803398 --株式会社一樹 4,800,000 --

株式会社丸岡産業 4,800,000 --

株式会社山本組 4,800,000 --

有限会社創進建設 4,780,000 --

有限会社ホクショー 4,780,000 --

竹田運輸倉庫株式会社 4,770,000 --

日之出建設工業株式会社 4,770,000 --

業者名 第一回入札
落札合計金額
消費税等の額

荻田建設工業株式会社 4,750,000
5,130,000
380,000

予定価格 4,818,000円
工期

～2019.08.30

工事-10034

調査基準価格 4,199,000円 富山市役所東館４階入札室

件名

市道区画街路第４５０３号線外１線側溝補修工事

発注担当所属

契約課

業種 土木
2019年05月09日 13:30

1901723



入　札　経　過　調　書

開札日時

契約番号

入札整理番号

入札場所

単位：円

No. 業者ID 第二回入札 落札状況 備考

1 304883 -- 落札

2 304845 --

3 304656 --

4 304848 -- 辞退

5 304853 -- 辞退

6 802413 -- 辞退株式会社建伸 -- --

有限会社小川工業 -- --

有限会社コア建設 -- --

株式会社有岡組 1,839,000 --

株式会社朝日 1,840,000 --

業者名 第一回入札
落札合計金額
消費税等の額

有限会社若宮建設 1,838,000
1,985,040
147,040

予定価格 1,840,000円
工期

～2019.08.02

工事-10035

調査基準価格 1,596,000円 富山市役所東館４階入札室

件名

麦島排水路改良工事

発注担当所属

契約課

業種 土木
2019年05月09日 13:30

1901533



入　札　経　過　調　書

開札日時

契約番号

入札整理番号

入札場所

単位：円

No. 業者ID 第二回入札 落札状況 備考

1 000375 -- 落札

2 000425 --

3 000258 --

4 000269 --

5 000372 --

6 000475 --

7 000358 --

8 000182 --株式会社クレハロ 5,530,000 --

西田工業株式会社 5,500,000 --

ダイエー設備工業株式会社 5,520,000 --

十方設備工業株式会社 5,500,000 --

中央管機カクユー株式会社 5,500,000 --

株式会社富山工務所 5,490,000 --

昭和工業株式会社 5,500,000 --

業者名 第一回入札
落札合計金額
消費税等の額

株式会社サプラ 5,470,000
5,907,600
437,600

予定価格 5,555,000円
工期

～2019.07.29

工事-10037

調査基準価格 4,999,000円 富山市役所東館４階入札室

件名

賃貸住宅奥田団地３号棟ガス管改修工事

発注担当所属

契約課

業種 管
2019年05月09日 13:30

1901807



入　札　経　過　調　書

開札日時

契約番号

入札整理番号

入札場所

単位：円

No. 業者ID 第二回入札 落札状況 備考

1 000281 -- 落札

2 000545 --

3 000666 --

4 000580 --

5 000969 --

6 802186 --株式会社ビートープ 3,178,000 --

北電技術コンサルタント株式会
社

3,170,000 --

株式会社押田建築設計事務所 3,178,000 --

株式会社福見建築設計事務所 3,100,000 --

株式会社三四五建築研究所 3,110,000 --

業者名 第一回入札
落札合計金額
消費税等の額

株式会社鈴木一級建築士事務所 2,300,000
2,530,000
230,000

予定価格 3,178,000円
工期

～2020.03.13

工事-10038

調査基準価格 -- 富山市役所東館４階入札室

件名

富山駅周辺公共施設管理事務所等設計業務委託

発注担当所属

契約課

業種 建築コンサルタント
2019年05月09日 13:30

1901586



入　札　経　過　調　書

開札日時

契約番号

入札整理番号

入札場所

単位：円

No. 業者ID 第二回入札 落札状況 備考

1 000281 -- 落札

2 000268 --

3 000666 --

4 000580 --

5 000969 --

6 303386 --
全農富山一級建築士事務所 全
国農業協同組合連合会富山県本
部

2,882,000 --

北電技術コンサルタント株式会
社

2,880,000 --

株式会社押田建築設計事務所 2,882,000 --

株式会社新日本コンサルタント 2,550,000 --

株式会社三四五建築研究所 2,760,000 --

業者名 第一回入札
落札合計金額
消費税等の額

株式会社鈴木一級建築士事務所 2,080,000
2,246,400
166,400

予定価格 2,882,000円
工期

～2019.09.13

工事-10039

調査基準価格 -- 富山市役所東館４階入札室

件名

在来線高架下駐輪施設設計業務委託

発注担当所属

契約課

業種 建築コンサルタント
2019年05月09日 13:30

1901696



入　札　経　過　調　書

開札日時

契約番号

入札整理番号

入札場所

単位：円

No. 業者ID 第二回入札 落札状況 備考

1 002325 -- 落札

2 000268 --

3 000587 --

4 002581 --

5 002371 --

6 300134 -- 辞退大日コンサルタント株式会社 -- --

株式会社東洋設計 富山支店 1,650,000 --

株式会社国土開発センター 富
山支店

1,672,000 --

株式会社新日本コンサルタント 1,650,000 --

北陸コンサルタント株式会社 1,650,000 --

業者名 第一回入札
落札合計金額
消費税等の額

株式会社日本海コンサルタント
富山支店

1,550,000
1,674,000
124,000

予定価格 1,672,000円
工期

～2019.08.09

工事-10040

調査基準価格 -- 富山市役所東館４階入札室

件名

源右ェ門橋支承取替設計業務委託

発注担当所属

契約課

業種 土木コンサルタント
2019年05月09日 13:30

1901683


